平成 21 年 11 月 5 日

各 位
会 社 名  立 飛 企 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 髙 橋 勝 寿
（コード番号 8821  東証第 2 部）
問い合わせ先  総務部長兼経理部長
           美馬 愼一郎

（TEL 042－536－1111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 11 月 5 日開催の取締役会において、下記のとおり専務取締役村山正道の
代表取締役選定を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１． 異動の内容

新  職 氏  名 旧  職
代表取締役
専務取締役

村山 正道 専務取締役

２． 異動の理由

経営体制の強化並びに業務の円滑化を図るため。これにより、現代表取締役社長 髙橋 勝寿と

併せて、代表取締役は２名となります。

３． 就任日
平成 21 年 11 月 5 日

４． 新任代表取締役の略歴

氏名(よみがな)    村山 正道(むらやま まさみち)
生 年 月 日    昭和 26 年 3 月 28 日（58 歳）
最 終 学 歴    昭和 48 年 3 月  専修大学 商学部 商学科 卒業
略   歴   昭和 48 年 4 月  立飛企業株式会社 入社

平成 12 年 4 月      〃  経理部 次長
平成 16 年 4 月      〃  経理部 部長
平成 17 年 4 月      〃  総務部長兼経理部長
平成 17 年 6 月      〃  取締役就任（兼総務部長兼経理部長）
平成 19 年 6 月     〃  取締役 総務部門長

（兼総務部長兼経理部長）
平成 20 年 6 月      〃  常務取締役 総務部門長

（兼総務部長兼経理部長）
平成 21 年 6 月     〃  専務取締役 総務部門長

（兼総務部長兼経理部長）
平成 21 年 7 月      〃  専務取締役 総務部門長

以上